
 
 

 
 

 

 Łódź, 12.01.2022 r. 

Wykonawcy postepowania  

 

Sygnatura:  ZP/95/2021 

Sprawa:  „Dostawa wirówek, termocyklera i mikroskopów dla Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi”  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty- PAKIET I 

 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 

najkorzystniejszą: 

Ofertę złożoną przez firmę: 

„Danlab” Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A,  

15-399 Białystok 

NIP 6852047455 

uzasadnienie:  

Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ  

 cena – 80,00%  

 Wydłużenie okresu gwarancji – 20%  

L.p. Wykonawca 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

CENA 
 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„Wydłużenie 
okresu 

gwarancji” 
 

Łączna 
liczba 

punktów 
 

1 

„Danlab” Danuta Katryńska 
ul. Handlowa 6A,  
15-399 Białystok 
NIP 6852047455 

80,00 20,00 100,00 



 
 

 
 

 

2 

„MPW MED. INSTRUMENTS”  
SPÓŁDZIELNIA PRACY 
ul. Boremlowska 46    
04-347 Warszawa 
NIP 525-000-17-53 

74,39 20,00 94,39 

 

 

 

 

 

 

Kanclerz Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                    dr n. med. Jacek Grabowski 

 


		2022-01-13T09:21:57+0100
	*.umed.pl


		2022-01-13T09:29:59+0100
	*.umed.pl


		2022-01-13T09:49:26+0100
	*.umed.pl


		jacek.grabowski@umed.lodz.pl
	2022-01-13T17:52:00+0100
	Jacek Wojciech Grabowski




